GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperéw 24, 26-910 Magnuszew
pow. kozienicki

WOoj. mazowiecki .
ZP.271.46.2023 Magnuszew, dnia 27.09.2023 .

Zamawiajacy:

GMINA MAGNUSZEW
Ul. Saperow 24,

26-910 Magnuszew
przetargi(@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow

Dotyczy: ,,Poprawa jakosci Srodowiska z wykorzystaniem tezni solankowej w Gminie
Magnuszew”

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11
wrzesnia 2019r. — Prawo zamo6wien publicznych (Dz.U. 2022r., poz. 1710 ze zm.) — dalej:
ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci

SWZ.

W zwigzku z powyZzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Wykonawcea wnosi o przekazanie koncepcji z przyblizonym uwzglednieniem lokalizacji tezni
solankowej. Wskazana PFU dziatka ma powierzchnie okoto 30 000 m? (3 ha) i nie jestesmy w
stanie przewidzie¢ w jakim miejscu Inwestor cheialby usytuowaé przyszlg tezni¢ solankowa.
Chodzi Nam o wskazanie przyblizonego miejsca na jakiejkolwiek mapie.

Odpowiedz: Zamawiajacy przedstawia zalgcznik graficzny z lokalizacjg tezni solankowej.



Mapa zasadnicza
Skala 1:1000

Wojewddztwo: mazowieckie

Powiat: kozienicki
Jednostka ewidencyjna: MAGNUSZEW

Obreb: MAGNUSZEW
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Dokument wygenerowany automatycznie dnia: 11.09.2023 r. Wniosek: PODGIK
Niniejsza mapa nie moze sluzyé do celéw projektowych.

Pytanie 2:

%

TTEREN 1N WESTYCY

ID weryfikacji: 116359-50e4(df3 (na stronie: hitps://kozienicepowiat.geoportal2.pl

125

1424

‘map/osrodek/weryfikacja.php)
.6642.2363.2023

Prosba o wskazanie przyblizonych ilosci chodnikow do wykonania.



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz w ramach przedmiotowego zadania wybudowaé
nalezy ok. 60 m? chodnika.

Pytanie3:
Jak duzy plac Inwestor oczekuje do wykonania przed teznia.
Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga zagospodarowania placu przed t¢znig ok 2,5 m od

slupéw nowo budowanej tezni solankowe;j.

Pytanie 4:

Czy projekt i budowa powinna uwzglednia¢ wykonanie elementow matej architektury takich
jak: lawki, kosze na $mieci, stojaki na rowery. Jesli tak to jakie ilosci nalezy ztozyé do
ofertowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaleca wybudowanie 6 lawek, 6 koszy na $mieci.

Pytanie 5:
Czy w ramach realizacji zadania majg zosta¢ wykonane nasadzenia zieleni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga nasadzen zieleni.

Pytanie 6:
Proszg o okreslenie wysoko$ci wadium.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wniesienia wadium w wysoko$ci 6 000,00 zI (szesé

tysiecy zlotych 00/100)

Zamawiajacy informuje, Ze NIE ULEGA zmianie termin skladania ofert.

GMINY
mgr inz, @rbpam






